2007 年10 月25 日

お客様各位

株式会社ニコン･トリンブル

サーベイ営業部

GPS 後処理ソフトウェア「GP ノート」「GP ネット」シリーズ

販売終了のご案内

拝啓

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、株式会社ニコン・トリンブルは、10 月 31 日をもって GPS 後処理ソフトウェア「GP ノート」「GP ネット」シリ

ーズの販売を終了させていただきますので、ご案内申し上げます。

「GP ノート」「GP ネット」シリーズは、平成8 年の作業規程改定において基準点測量に GPS 測量が記載されて

以来、10年以上の長きにわたり数多くのお客様にご利用いただいてまいりました。しかしながら昨今の作業方

法の多様化や、来春予定されている作業規程の改定など、GPS測量をとりまく環境は急速に変化しています。

弊社ではこれらの現状を考慮したうえで、測量に携わる皆様へのよりよい製品の提供を目的として、同製品の

機能群を GPS 後処理対応 CAD ソフトウェア「TOWISE GPS」および「TOWISE G.L.V.」に統合することといたし

ました。

今後は「TOWISE」を通じて、GPS のパイオニアとして培ってきた様々なノウハウを生かし、より使いやすく、効

率の良い GPS 後処理作業を提案していく所存です。

今後ともニコン･トリンブル製品を御愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了製品

 GP ネット （製品番号：WBV97001）

 GP ノート （同： WBV97002）

 GP ノート基準点オプション （同：WBV97003）

 GP ノート地籍オプション （同： WBV97004）

 GP ノート RTK （同：WBV97005）

※ 上記製品を含むバンドルおよび各種バージョンアップ製品も同時に販売終了となります。

 販売終了日

  平成19 年10 月31 日

後継ソフトウェア：測量CAD ソフトウェア「TOWISE」

 G.L.V. ベースソフト （製品番号：B-TW-G00） \200,000

 GPS 地形･応用測量 （同：B-TW-G10）  \150,000

 GPS 網平均計算 （同：B-TW-G20）  \100,000

 GPS スタティック基準点測量 （同：B-TW-G30） \150,000

 GPS RTK 基準点測量 （同：B-TW-G40）  \150,000

お問い合わせ先

株式会社ニコン・トリンブル サーベイ営業部（電話：03-5710-2596）

または、お近くの販売代理店までお問い合わせください。

以 上